
Valsts prezidents izprot Latvijas Audžuģimeņu biedrības kritiku Saeimai nodotajiem
grozījumiem

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

  Publicēts pirms vairāk nekā 10 gadiem

Publicēts: 10.09.2014.

Trešdien, 10. septembrī, Valsts prezidents Andris Bērziņš tikās ar Latvijas Audžuģimeņu biedrības (LAB) pārstāvjiem,

lai pārrunātu padarīto, kā arī aktuālos jautājumus, kurus jārisina, lai uzlabotu situāciju šajā jomā. 

 

Uzsākot sarunu, LAB pārstāvji pauda kritiku par grozījumiem Civillikumā, kas paredz būtiskas pārmaiņas tiesiskā regulējuma jomā,

paredzot būtiski sašaurināt aizbildņu loku. Prezidents uzskata, ka šo grozījumu pieņemšanu nevajadzētu sasteigt.

 

Biedrības vadītāja Ilze Golvere uzsvēra, ka LAB šobrīd atbalstu sniedz jau 175 ģimenēm un 345 bērniem :„Tas ir daudz! Tomēr

jāņem vērā, ka pavisam Latvijā vecāku aprūpi ir zaudējuši 8000 bērnu, bērnu namos joprojām atrodas 2000 bērnu, šī

likumprojekta apstiprināšana tikai saasinātu esošo situāciju.”

 

Sarunas laikā LAB pārstāvji arī izvirzīja jautājumu par iespējamo pabalsta aizbildnim par bērna uzturēšanu paaugstināšanu. Pabalsta

apmērs kopš 90-to gadu beigām ir tikai 45,53 EUR, kas, pēc biedrības domām ir nepietiekams bērna pamatvajadzību

apmierināšanai. Andris Bērziņš, uzsvēra, ka šī jautājuma risināšanai būtu nepieciešams sniegt konkrētus priekšlikumus un

argumentus, lai varētu paaugstināt minimālo pabalstu aizbildnim par bērna uzturēšanu.

 

Biedrības vadītāja Ilze Golvere pateicās Valsts prezidentam un Daces Seisumas kundzei par atbalstu audžuģimenēm un veiksmīgo

sadarbību.

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-audzugimenu-biedribas-vadibas-parstavjiem#76749
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-audzugimenu-biedribas-vadibas-parstavjiem#76750
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-audzugimenu-biedribas-vadibas-parstavjiem#76751
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-audzugimenu-biedribas-vadibas-parstavjiem#76752
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-audzugimenu-biedribas-vadibas-parstavjiem#76753
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302


https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-izprot-latvijas-audzugimenu-biedribas-kritiku-saeimai-nodotajiem-

grozijumiem


	Valsts prezidents izprot Latvijas Audžuģimeņu biedrības kritiku Saeimai nodotajiem grozījumiem
	Saistītas tēmas

